1245271

To: 512e 512e 15122 5.1.2e

5.1.2e s1.2e 5.1.2e
5.1.2e

5.1.2e

51.2e))

: | (
Sent: Tue 3/23/2021 1:24: 37 PM
Subject: RE: levering 5,5 min FFP2 maskers, eerste batch van 396.000 stuks op30 maart 2020
Received: Tue 3/23/2021 1:24:38 PM

Top bedankt.

Al MEEEDM @minvws.ni>

Verionden dlnsda 23 maart 2021 13 32

S @minvws.nl>

%minvws nl>; E

) @mlnvws n|>

3 < [@minvws.nl>;
@mlnvws nI>
Onderwerp RE: levering 5 5 min FFP2 maskers, eerste batch van 396.000 stuks op 30 maart 2020
Goedemiddag,
We staan klaar, alles is in gang gezet!

Fijne dag!

-----Qorspronkelijk bericht
"I [ 1 (EE) SEEETRinws ni>

Verzonden: dinsdag 23 maart 2021 10:33

@minvws.nl>
A ) @mlnvws n|> 5120 | 5.1. 2 f( 5.1.2¢ ) @mlnvws nl>

Onderwerp Ievenng 5,5 min FFP2 maskers eerste batch van 396. 000 stuks op 30 maart 2020

Urgentie: Hoog

Beste 5.1.2e

Dinsdaiochtend 30 maart a.s. wil Nedshield de eerste levering doen van 396.000 FFP2 maskers. Hij wil weten op welk leveringsadres,

Hebben jullie inmiddels gezorgd voor de opdracht aan LCH om de leveringen in ontvangst nemen conform het contract ? Dit houdt in dat
LCH de maskers in ontvangst neemt en controleert op de shippingdocuments en de certificaten en dan per email aan
doorgeeft of het in orde is, zodat er binnen 7 werkdagen betaald kan worden. De eerdere mail hierover heb ik nog even bijgevoegd.

Volgens het contract en de bijlage moet Nedshield leveringen uiterlijk twee werkdagen vooraf aanmelden op [IEEEZIM@cb.nl en
@Ichhulpmiddelen.nl en krijgt hij dan het leveringsadres te horen. Kan ik deze mail doormailen ?

Hoor graag z.s.m.

Bedankt en groet

51.2e 5.1.2e

5.1.2e
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Directie Wetevmg en Juridische Zaken Parnassusplein 5 | 2511 VX | Postbus 203350 |
2500 EJ | Den Haag T 06 @minvws.nl

-----Qorspronkelijk bericht-----
Van: ﬁm JIEEEI @nedshield.com>

Verzonden: dinsdag 23 maart 2021 08:27

ERPEEER@minvws.nl>
2 4 Sll) <BREEER @minvws.nl>

Onderwerp Re: setﬂement en opdracht levering 5,5 min FFP2 maskers

Hello IIEXECNN



1245271

Short mail to update you on progress of the first shipment and also to ask please if you can today confirm the exact delivery address / do
that this can be set with transporter.

- the first order is complete and is being loaded on Thursday this week.

- transport will leave Finland on Friday and will be in the Netherlands on Monday

- we have scheduled the delivery for Tuesday morning in the Netherlands ( need address)

- if too early on Monday the driver will stay and wait until the morning

fur your information we have already produced shipment 2 . So we are sure to be exact on time for each.

Look forward to receiving the delivery address soonest.
Kind regards
(5572

Sent from my iPhone

> 0On 9 Mar 2021, at 17:58, [N, . EEEEE) EEEE @ minvws.nl> wrote:
-

>



